UBND TỈNH KON TUM

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ

của Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum

Triển khai Kế hoạch số 13/KH-SNV ngày 02 tháng 02 năm 2024 của Sở

Nội vụ về việc triển khai công tác phòng, chống tham nhũng và thực hiện Chỉ thị

số 10/CT-TTg ngày 22 tháng 4 năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ1 tại Sở Nội

vụ năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-SNV ngày 15 tháng 5 năm 2024 của Sở Nội

vụ về việc phân công nhiệm vụ công tác của Giám đốc Sở; các Phó Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Kon Tum, Sở Nội vụ thông báo số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ

cơ quan, hộp thư điện tử công vụ để tiếp nhận các ý kiến phản ánh của người dân,

doanh nghiệp về hành vi tham nhũng, nhũng nhiễu, gây phiền hà của công chức;

tiếp nhận các ý kiến đóng góp về quy trình, thủ tục hành chính, các thông tin,

vướng mắc của các cá nhân, tổ chức đối với hoạt động của Sở Nội vụ như sau:

1. Địa chỉ cơ quan: Tầng 7, 8 Tòa nhà A, Trung tâm Hành chính tỉnh Kon

Tum, Tổ 8, Phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

2. Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ:

- Ông: Nguyễn Văn Lân, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum.

Số điện thoại: 0913.486.182.

- Ông: Trần Ngọc Tuấn, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum. Số điện

thoại: 0914.060.668.

- Ông: Lâm Quang Huy, Chánh Thanh tra Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum. Số

điện thoại: 0917.222.235.

Địa chỉ hộp thư công vụ (thư điện tử): snv@kontum.gov.vn hoặc

thanhtra.snv@kontum.gov.vn.

Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum thông báo đến các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Trang TTĐT của Sở (đăng tải);

- Lưu:VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Tuấn

1 về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp

trong giải quyết công việc; duy trì hiệu quả hoạt động của đường dây nóng tại các cơ quan, đơn vị, địa phương;

tiếp nhận và xử lý kịp thời kiến nghị, phản ánh của người dân, doanh nghiệp.

mailto:snv@kontum.gov.vn

		2024-05-22T09:27:49+0700

		2024-05-22T10:30:00+0700

		2024-05-22T10:29:27+0700

		2024-05-22T10:29:27+0700

		2024-05-22T10:30:09+0700